leştiren Nizamü'l-Mülk ve Keykavus yanında; Yusuf Has Hacib'in, ayet
ve hadisleri, manfuıın ve üsliibun içinde bir nakış gibi işleyip kendi kültürüy
le yağuran orijinal eseri Kutadgu Bilil0 arasındaki mukayesenin önemine
işaret etmek istiyoruz.

Teorik Siyasetnameler ve Siyaset Ahlakına Dair Siyasetnameler şek
linde yapabileceğimiz bu sınıflandırmada, birinci grubu, Farabi (339/950)
İbn Sina (428/1037)'nin siyaset sanatını ve ahlakını, felsefenin bir konusu
olarak ele alan eserleri; ikinci grubu da el-Maverdi, Nizamü'I-Mülk,
Gazzali ve Ebô:'n-Necib'in eserleri oluştururlar.

Siyasetnameleri daha iyi değerlendirebilmek için, tarihi seyri içinde;
nitelik, muhteva, üsliip ve kaynaklan itibariyle detaylı bir çalışmaya tabi
tutmanın önemine işaret etmeden geçemeyeceğiz.